furnished with the seal of some person clothed with the necessary _ 

ecclesiastical dignity, so that> they may have in the future the same 

- _ eredence as matters duly exhibited and published. . | - | 

"44. Therefore let no man be permitted to infringe this page in - 

which we decree the aforesaid dismemberment (of the old bishopric), . 

segregation, separation, erection, institution, assignation, attribution, a
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. _ subjection, concession, indulgence, decree, derogation, and in which _ we have expressed our will; nor let any man dare to act contrary to _ it. If, however, anyone should so dare, may he discover that the | anger of the Omnipotent God and of the blessed Apostles Peter and | Paul has fallen upon him: OO | 
Given at Rome at St. Peter’s, in the year of the incarnation of our Lord, one thousand eight hundred and forty, on the fifth day before the kalends of May (27th April, 1840), in the tenth year of our | | pontificate. — ee | So oo - 

So | _ PIUS PP. IX, 

| Ad futuram ret memoriam. | 

| 1. Ad animarum regimen et salutem curandam necesse intelligimus - dioeceses partiri, quae nimis amplis finibus contineri videantur, a 2. Jamvero, quamquam pars illa dioecesis Montereyensis, quae ad - _ Rempublicam Mexicanam pertinet, sejuncta nuperrime fuerit et Archie- | '  piscopo Mexicano titulo administrationis apostolicae regenda commisa sit, illa tamen adhuc latissime patere noscitur sic, ut_hodiernus Epis- | copus Montereyensis atque una simul Archiepiscopi et Episcopi foedera- 7 torum Statuum Americae Septemtrionalis ex Baltimorensi Concilio petendum a nobis curarunt ut ex dioecesi Montereyensi ea pars secer- | natur quae definitur ad Orientem fumine Colorado, ad Septemtrionem | ‘42 Jatitudinis gradu, ad Occidentem Mari Pacifico, ad Meridiem parallelo Meridionali, paroecia vici vulgo Pueblo S. Joseph, ex eaque | regione sic vivisa nova per nos erigatur dioecesis, cujus sedes constitute sit in a civitate S. Francisci. Cum vero aliae sedes archiepiscopales -plurimum distent, ac perutile videatur novam in Superiori California OO constituere ecclesiasticam provinciam, idcirco praefati Antistites nobis postulaverunt ut novam S. Francisci ecclesiam metropolitanam decla- ramus, (sic) utpote quae pluribus ex -capitibus opportunior sit, eidem- __ que metropolitanae ecclesiae suffraganeam adsignemus episcopalem — — ecclesiam Montereyensem. | _ 8 7 oo | : 3. Nos igitur prius de hac re cum venn. fratribus nostris S. R. E. | _ Cardinalibus Propagandae Fidei praepositis deliberavimus, ac singulis accurate perpensis, proterea quod ex hac archiepiscopalis ecclesiae 
erectione non mediocris videatur utilitas obventura spirituali Christi- . fidelium regimini, dictorum Antistitum votis aequo animo ac libenter | annuimus.. Quapropter certa scientia ac matura deliberatione nostra _ deque apostolicae potestatis plenitudine partem illam superius memo- | | ratam dioecesis Montereyensis juxta descriptos limites a dioecesi prae- dicta dividimas ac saparamus, ex eaque regione peculiarem ac proprie — dictam archiepiscopalem ecclesiam erigmus ejusque sedem in civitate S. Francisci figimus ac constituimus. __ — oe | a 4. Porro eidem ecclesiae ejusque Antistitibus omnia et singula privi- — legia, honores, officia volumus attributa, quae ex jure vel consuetudine _ episcopalium sedium et episcoporum propria sunt. OS